市工业和信息化局关于公布2022年度新认定深圳市企业技术中心名单的通知

各有关单位：
　　根据《深圳市工业和信息化局市级企业技术中心认定（考核）管理办法》（深工信规〔2021〕12号），我局组织开展了2022年度深圳市企业技术中心认定工作，经审核、公示无异议，现将2022年度新认定深圳市企业技术中心名单予以公布（详见附件）。
　　请各企业强化创新主体地位，坚持创新发展战略，进一步加大技术创新投入，持续提升技术中心建设水平，为增强企业市场竞争力、推动经济高质量发展提供动力。

附件：2022年度新认定深圳市企业技术中心名单

深圳市工业和信息化局
　　2023年10月27日
[bookmark: _GoBack]

— - 1 - —

附件
	2022年度新认定深圳市企业技术中心名单

	序号
	企业名称
	企业技术中心名称
	所在区

	1
	深圳华龙讯达信息技术股份有限公司
	深圳华龙讯达信息技术股份有限公司技术中心
	福田

	2
	深圳市三利谱光电科技股份有限公司
	深圳市三利谱光电科技股份有限公司技术中心
	光明

	3
	深圳市新国都支付技术有限公司
	深圳市新国都支付技术有限公司技术中心
	福田

	4
	深圳市正浩创新科技股份有限公司
	深圳市正浩创新科技股份有限公司技术中心
	宝安

	5
	深圳市市政设计研究院有限公司
	深圳市市政设计研究院有限公司技术中心
	福田

	6
	中建深圳装饰有限公司
	中建深圳装饰有限公司技术中心
	罗湖

	7
	深圳古瑞瓦特新能源有限公司
	深圳古瑞瓦特新能源有限公司技术中心
	宝安

	8
	深圳华云信息系统科技股份有限公司
	深圳华云信息系统科技股份有限公司技术中心
	南山

	9
	深圳市永达电子信息股份有限公司
	深圳市永达电子信息股份有限公司技术中心
	南山

	10
	深圳中科飞测科技股份有限公司
	深圳中科飞测科技股份有限公司技术中心
	龙华

	11
	深圳市首航新能源股份有限公司
	深圳市首航新能源股份有限公司技术中心
	宝安

	12
	深圳市建筑科学研究院股份有限公司
	深圳市建筑科学研究院股份有限公司技术中心
	福田

	13
	盛视科技股份有限公司
	盛视科技股份有限公司技术中心
	福田

	14
	中建四局土木工程有限公司
	中建四局土木工程有限公司技术中心
	南山

	15
	银广厦集团有限公司
	银广厦集团有限公司技术中心
	福田